
  

UCHWAŁA NR 254/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1870), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 17.12.2015 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 63 054 578 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 74 759 582 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie 

z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 404 535 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 404 535 zł. 

 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

razem: -5 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 5 020,00 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 020,00 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00 0,00

bieżące 54 151 283,00 54 146 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

majątkowe

22 391,00 22 391,00

majątkowe 8 908 295,00 8 908 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 105,00 4 105,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 059 578,00 63 054 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 254/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 01.12.2016 r.

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9158451 8849710 6240528 2609182 0 308741 0 0 0 125060 125060

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10800 10800 1800 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9168451 8859710 6242328 2617382 0 308741 0 0 0 125060 125060

przed zmianą 317000 12500 0 12500 0 304500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317000 12500 800 11700 0 304500 0 0 0 0 0

przed zmianą 8686786 8682545 6201652 2480893 0 4241 0 0 0 125060 125060

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 1000 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8696786 8692545 6202652 2489893 0 4241 0 0 0 125060 125060

przed zmianą 4438070 4240117 3770322 469795 0 197953 0 0 0 235000 235000

zmniejszenie -34890 -34890 -33370 -1520 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34890 34890 26709 8181 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4438070 4240117 3763661 476456 0 197953 0 0 0 235000 235000

przed zmianą 4409170 4211217 3770322 440895 0 197953 0 0 0 175000 175000

zmniejszenie -34890 -34890 -33370 -1520 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34890 34890 26709 8181 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4409170 4211217 3763661 447556 0 197953 0 0 0 175000 175000

przed zmianą 407120 407120 0 407120 0 0 0 0 0 5000 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 397120 397120 0 397120 0 0 0 0 0 5000 0

przed zmianą 186101 186101 0 186101 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 176101 176101 0 176101 0 0 0 0 0 0 0

0 0

176101 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

186101 0 0

-10000 0 0

0

0 0

0 0 0

402120 0 5000

4584170 0 0

758 Różne rozliczenia

412120 0 5000

-10000

0

-34890 0 0

34890 0 0

0 0

4673070 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4584170 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4673070 0 0

-34890 0 0

34890

0 0

10000 0 0

8821846 0 0

317000 0 0

75020 Starostwa powiatowe

8811846 0 0

0

0

-800 0 0

800 0 0

0 0

9293511 0 0

75019 Rady powiatów

317000 0

750 Administracja publiczna

9283511 0 0

-800 0 0

10800

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

5000 0 0

-5000

0

-5000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

5000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 254/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 01.12.2016 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15727939 14871838 12780040 2091798 606200 172195 77706 0 0 5383000 5383000

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15727939 14871838 12780040 2091798 606200 172195 77706 0 0 5383000 5383000

przed zmianą 887568 885868 844208 41660 0 1700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 887568 885868 844208 41660 0 1700 0 0 0 0 0

przed zmianą 49987930 43600920 31342310 12258610 2983389 2939594 77706 0 386321 24776652 24771652

zmniejszenie -52690 -52690 -35370 -17320 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47690 47690 30509 17181 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49982930 43595920 31337449 12258471 2983389 2939594 77706 0 386321 24776652 24771652

0 0

47690 0 0

74759582 657021 5000

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

74764582 657021 5000

-52690

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

2000 0 0

887568 0 0

21110939 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

887568 0 0

-2000

0

-2000 0 0

2000 0 0
801 Oświata i wychowanie

21110939 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

razem: -5 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00 0,00

bieżące 8 146 235,00 8 141 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 263 300,00 263 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 409 535,00 8 404 535,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 254/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 01.12.2016 r.

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4350070 4152117 3770322 381795 0 197953 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34890 -34890 -33370 -1520 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34890 34890 26709 8181 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4350070 4152117 3763661 388456 0 197953 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4349170 4151217 3770322 380895 0 197953 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34890 -34890 -33370 -1520 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34890 34890 26709 8181 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4349170 4151217 3763661 387556 0 197953 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8146235 7389959 4606979 2782980 0 756276 0 0 0 263300 263300 0

zmniejszenie -39890 -39890 -33370 -6520 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34890 34890 26709 8181 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8141235 7384959 4600318 2784641 0 756276 0 0 0 263300 263300 0

34890 0

8404535 0

4349170 0

Wydatki razem:

8409535 0

-39890 0

-34890 0

34890 0

0

4350070 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4349170 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4350070 0

-34890 0

34890

0

0 0

0 0

0 0

1005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

5000 0

-5000

-5000 0

0 0

1 4 5 17

10 Rolnictwo i łowiectwo

5000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 254/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 01.12.2016 r.


